

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.31 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERINDUSTRIAN
Unit Organisasi	: 3.31.3.32.2.07.11.0000 Dinas Perindustrian, Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Sub Unit Organisasi	: 3.31.3.32.2.07.11.0000 Dinas Perindustrian, Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Program	: 3.31.02 PROGRAM PERENCANAAN DAN PEMBANGUNAN INDUSTRI
Kegiatan	: 3.31.02.2.01 Penyusunan dan Evaluasi Rencana Pembangunan Industri Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 3.31.02.2.01.0003 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB) Dana Alokasi Umum (DAU) DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 497.063.950,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pencapaian sasaran pembangunan industri termasuk turunan indikator pembangunan industri dalam RPIP ""Persentase pencapaian sasaran pembangunan industri termasuk turunan indikator pembangunan industri dalam RPIP	80 Persen 100 Persen	Capaian Program	80 Persen 100 Persen	80 Persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 540.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 497.063.950,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri	4 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri	4 Dokumen
Hasil	: Jumlah komoditas industri unggulan kabupaten yang dilaksanakan terhadap jumlah komoditas industri unggulan yang ditetapkan dalam RPIK	58 Persen	Hasil	: Jumlah komoditas industri unggulan kabupaten yang dilaksanakan terhadap jumlah komoditas industri unggulan yang ditetapkan dalam RPIK	58 Persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.31.02.2.01.0003 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB) Dana Alokasi Umum (DAU) DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					540.000.000,00					497.063.950,00	-42.936.050,00
5.1	BELANJA OPERASI					540.000.000,00					497.063.950,00	-42.936.050,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					540.000.000,00					497.063.950,00	-42.936.050,00
5.1.02.01	Belanja Barang					166.484.000,00					169.284.350,00	2.800.350,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					166.484.000,00					169.284.350,00	2.800.350,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					280.000,00					280.000,00	0,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					280.000,00					280.000,00	0,00
	[-] Pelatihan Motif Batik dan Pewarna Alam					280.000,00					280.000,00	0,00
	isi tabung gas Spesifikasi : 5.5 kg	2 Buah	Buah	140.000,00	-	280.000,00	2 Buah	Buah	140.000,00	-	280.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					14.660.000,00					2.500.000,00	-12.160.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	[-] Pelatihan Motif Batik dan Pewarna Alam					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kain Katun Spesifikasi : -	50 Meter	Meter	50.000,00	-	2.500.000,00	50 Meter	Meter	50.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri (DBHCHT) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.160.000,00						0,00
	[-] Pelatihan Linting SKT					12.160.000,00						-12.160.000,00
	Kemasan Kertas Rokok Spesifikasi : -	20 Pak	Pak	70.000,00	-	1.400.000,00	0 Pak	Pak	70.000,00	-	0,00	-1.400.000,00
	Lem Linting Rokok Spesifikasi : -	20 Pak	Pak	80.000,00	-	1.600.000,00	0 Pak	Pak	80.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	Tembakau Grade A Spesifikasi : -	12 Kg	Kg	130.000,00	-	1.560.000,00	0 Kg	Kg	130.000,00	-	0,00	-1.560.000,00
	Tembakau Grade B Spesifikasi : -	10 Kg	Kg	175.000,00	-	1.750.000,00	0 Kg	Kg	175.000,00	-	0,00	-1.750.000,00
	Tembakau Grade C Spesifikasi : -	10 Kg	Kg	235.000,00	-	2.350.000,00	0 Kg	Kg	235.000,00	-	0,00	-2.350.000,00
	Tembakau Grade D Spesifikasi : -	10 Kg	Kg	350.000,00	-	3.500.000,00	0 Kg	Kg	350.000,00	-	0,00	-3.500.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					5.520.000,00						920.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					920.000,00						-4.600.000,00
	[-] Pelatihan Motif Batik dan Pewarna Alam					460.000,00						0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	20 Buah	Buah	3.000,00	-	60.000,00	20 Buah	Buah	3.000,00	-	60.000,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran folio	20 Buku	Buku	10.000,00	-	200.000,00	20 Buku	Buku	10.000,00	-	200.000,00	0,00
	Map Dokumen plastik Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	0,00
	[-] Sosialisasi merek					460.000,00						0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	20 Buah	Buah	3.000,00	-	60.000,00	20 Buah	Buah	3.000,00	-	60.000,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran folio	20 Buku	Buku	10.000,00	-	200.000,00	20 Buku	Buku	10.000,00	-	200.000,00	0,00
	Map Dokumen plastik Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	0,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri (DBHCHT) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.600.000,00						0,00
	[-] Pelatihan Linting SKT					4.600.000,00						-4.600.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	200 Buah	Buah	3.000,00	-	600.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-600.000,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran folio	200 Buku	Buku	10.000,00	-	2.000.000,00	0 Buku	Buku	10.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
	Map Dokumen plastik Spesifikasi : -	200 Buah	Buah	10.000,00	-	2.000.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					5.729.750,00						1.418.100,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					809.750,00						-300.050,00
	[-] Kab. Tegal					450.000,00						-300.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	9 Meter	Meter	50.000,00	-	450.000,00	3 Meter	Meter	50.000,00	-	150.000,00	-300.000,00
	[-] Sosialisasi PIRT, Sosialisasi Merek					359.750,00						-50,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1199 Lembar	Lembar	300,00	-	359.700,00	1199 Lembar	Lembar	300,00	-	359.700,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	50 Lembar	Lembar	1,00	-	50,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-50,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri (DBHCHT) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.000.200,00						0,00
	[-] Pelatihan Linting SKT					2.000.200,00						-2.000.200,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00
	piagam/ sertifikat (60) Spesifikasi : -	200 Buah	Buah	10.000,00	-	2.000.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					2.919.800,00						908.400,00
	[-] Kab. Tegal					2.119.800,00						-1.561.500,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	7066 Lembar	Lembar	300,00	-	2.119.800,00	1861 Lembar	Lembar	300,00	-	558.300,00	-1.561.500,00
	[-] Pelatihan Linting SKT					800.000,00						350.100,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	16 Meter	Meter	50.000,00	-	800.000,00	7 Meter	Meter	50.000,00	-	350.000,00	-450.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					3.094.250,00						3.094.250,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.094.250,00						0,00
	[-] Pelatihan Motif Batik dan Pewarna Alam					3.094.250,00						0,00
	Ember Plastik Besar Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	86.000,00	-	1.720.000,00	20 Buah	Buah	86.000,00	-	1.720.000,00	0,00
	Panci sedang 28 cm Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	176.850,00	-	884.250,00	5 Buah	Buah	176.850,00	-	884.250,00	0,00
	Saringan Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	49.000,00	-	490.000,00	10 Buah	Buah	49.000,00	-	490.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					5.000.000,00						5.000.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.000.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Sosialisasi PIRT					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	Tas Kerja/Penataran/Sosialisasi/Seminar/sejenisnya Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	250.000,00	-	5.000.000,00	20 Buah	Buah	250.000,00	-	5.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					500.000,00					1.000.000,00	500.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					500.000,00					1.000.000,00	500.000,00
	[-] Pelatihan Motif Batik dan Pewarna Alam					500.000,00					1.000.000,00	500.000,00
	KOMPOR GAS Spesifikasi : 2 Tungku	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	500.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					96.600.000,00					3.180.000,00	-93.420.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.600.000,00					3.180.000,00	-9.420.000,00
	[-] Kab. Tegal					12.600.000,00					3.180.000,00	-9.420.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	120 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.920.000,00	60 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	900.000,00	-1.020.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	240 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	3.840.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-3.840.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	120 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-4.560.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	60 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	60 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	0,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					84.000.000,00					0,00	-84.000.000,00
	[-] Pelatihan Linting SKT					84.000.000,00					0,00	-84.000.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	2400 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	38.400.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-38.400.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	1200 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	45.600.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-45.600.000,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00					118.592.000,00	118.592.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					8.160.000,00	8.160.000,00
	[-] Pewarna Alam					0,00					8.160.000,00	8.160.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	240 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	4.560.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					110.432.000,00	110.432.000,00
	[-] Pelatihan Linting SKT					0,00					110.432.000,00	110.432.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	3248 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	48.720.000,00	48.720.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1624 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	61.712.000,00	61.712.000,00
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					35.100.000,00					33.300.000,00	-1.800.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.100.000,00					3.300.000,00	-1.800.000,00
	[-] Kab. Tegal					3.300.000,00					3.300.000,00	0,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : -	22 Buah	Buah	150.000,00	-	3.300.000,00	22 Buah	Buah	150.000,00	-	3.300.000,00	0,00
	[-] Kegiatan TOT					1.800.000,00					0,00	-1.800.000,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	150.000,00	-	1.800.000,00	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	[-] Pelatihan Linting SKT					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : -	200 Buah	Buah	150.000,00	-	30.000.000,00	200 Buah	Buah	150.000,00	-	30.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					256.690.000,00					282.530.000,00	25.840.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					153.530.000,00					151.690.000,00	-1.840.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					13.000.000,00					12.050.000,00	-950.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.800.000,00					2.850.000,00	-950.000,00
	[-] Kab. Tegal					2.850.000,00					2.850.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	3 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.350.000,00	3 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.350.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	3 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Kegiatan TOT					950.000,00					0,00	-950.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	1 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	450.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-450.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	1 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	-500.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					9.200.000,00					9.200.000,00	0,00
	[-] Pelatihan Linting SKT					9.200.000,00					9.200.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	8 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	3.600.000,00	8 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	3.600.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	8 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	4.000.000,00	8 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	4.000.000,00	0,00	
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : -	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	1.600.000,00	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	1.600.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					114.400.000,00						122.800.000,00	8.400.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					28.800.000,00						20.400.000,00	-8.400.000,00
	[-] Kab. Tegal					20.400.000,00						20.400.000,00	0,00
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi :	6 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	1.200.000,00	6 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi :	56 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	16.800.000,00	56 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	16.800.000,00	0,00	
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi :	8 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	2.400.000,00	8 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	[-] Kegiatan TOT					8.400.000,00						0,00	-8.400.000,00
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi :	28 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	8.400.000,00	0 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	-8.400.000,00	
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					85.600.000,00						102.400.000,00	16.800.000,00
	[-] Pelatihan Linting SKT					85.600.000,00						102.400.000,00	16.800.000,00
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi :	8 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	1.600.000,00	8 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	1.600.000,00	0,00	
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi :	280 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	84.000.000,00	336 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	100.800.000,00	16.800.000,00	
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					1.690.000,00						2.210.000,00	520.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					390.000,00						390.000,00	0,00
	[-] Kab. Tegal					390.000,00						390.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Kebersihan (Kegiatan Tingkat Kabupaten/Provinsi/Nasional) Spesifikasi : kegiatan Tertentu dan pelaksanaanya diluar jam kerja	6 Orang / Hari	Orang / Hari	65.000,00	-	390.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	65.000,00	-	390.000,00	0,00	
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					1.300.000,00						1.820.000,00	520.000,00
	[-] Pelatihan Linting SKT					1.300.000,00						1.820.000,00	520.000,00
	Jasa Tenaga Kebersihan (Kegiatan Tingkat Kabupaten/Provinsi/Nasional) Spesifikasi : kegiatan Tertentu dan pelaksanaanya diluar jam kerja	20 Orang / Hari	Orang / Hari	65.000,00	-	1.300.000,00	28 Orang / Hari	Orang / Hari	65.000,00	-	1.820.000,00	520.000,00	
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					400.000,00						200.000,00	-200.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					400.000,00						200.000,00	-200.000,00
	[-] Pelatihan Linting SKT					400.000,00						200.000,00	-200.000,00
	Petugas Upacara : Petugas Doa Spesifikasi :	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	400.000,00	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	200.000,00	-200.000,00	
5.1.02.02.01.0066	Belanja Registrasi/Keanggotaan					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	[-] Kab. Tegal					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	Permohonan Pendaftaran Merek: UMKM Spesifikasi :	20 Unit	Unit	500.000,00	-	10.000.000,00	20 Unit	Unit	500.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					8.460.000,00						2.820.000,00	-5.640.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					8.460.000,00						0,00	-8.460.000,00
	[-] Pelatihan Linting SKT					8.460.000,00						0,00	-8.460.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta Spesifikasi : -	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	8.460.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	0,00	-8.460.000,00	
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						2.820.000,00	2.820.000,00
	[-] Pelatihan Linting SKT					0,00						2.820.000,00	2.820.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	2.820.000,00	2.820.000,00	
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					5.580.000,00						1.610.000,00	-3.970.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					5.580.000,00						0,00	-5.580.000,00
	[-] Pelatihan Linting SKT					5.580.000,00						0,00	-5.580.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	4.080.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	-4.080.000,00	
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Kuangan) > 200 juta s/d 500 juta Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	1.500.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						1.610.000,00	1.610.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Pelatihan Linting SKT					0,00						1.610.000,00	1.610.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	1.360.000,00	
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Kuangan) > 200 juta s/d 500 juta Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	250.000,00	250.000,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					3.000.000,00						0,00	-3.000.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					3.000.000,00						0,00	-3.000.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.000.000,00						0,00	-3.000.000,00
	[-] Kegiatan TOT					3.000.000,00						0,00	-3.000.000,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Hiace 15 Seat Spesifikasi : Sudah termasuk Supir	2 Hari	Hari	1.500.000,00	-	3.000.000,00	0 Hari	Hari	1.500.000,00	-	0,00	-3.000.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					10.560.000,00						9.240.000,00	-1.320.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					10.560.000,00						9.240.000,00	-1.320.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					10.560.000,00						9.240.000,00	-1.320.000,00
	[-] Pelatihan Linting SKT					10.560.000,00						9.240.000,00	-1.320.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi :	8 Hari	Hari	1.320.000,00	-	10.560.000,00	7 Hari	Hari	1.320.000,00	-	9.240.000,00	-1.320.000,00	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					89.600.000,00						121.600.000,00	32.000.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					89.600.000,00						121.600.000,00	32.000.000,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.600.000,00						9.600.000,00	0,00
	[-] Kab. Tegal					9.600.000,00						9.600.000,00	0,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.200.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.200.000,00	0,00	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	80 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.400.000,00	80 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.400.000,00	0,00	
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					80.000.000,00						112.000.000,00	32.000.000,00
	[-] Pelatihan Linting SKT					80.000.000,00						112.000.000,00	32.000.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	1000 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	80.000.000,00	1400 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	112.000.000,00	32.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					116.826.000,00						45.249.600,00	-71.576.400,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					116.826.000,00						45.249.600,00	-71.576.400,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					91.650.000,00						45.249.600,00	-46.400.400,00
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					28.430.000,00						25.880.000,00	-2.550.000,00
	[-] Kab. Tegal					17.270.000,00						25.880.000,00	8.610.000,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	1.040.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	1.040.000,00	0,00	
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	1.040.000,00	1.040.000,00	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	4 pp	pp	800.000,00	-	3.200.000,00	4 pp	pp	800.000,00	-	3.200.000,00	0,00	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	-	pp	0,00	-	0,00	2 pp	pp	800.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00	
	Pertamax Spesifikasi :	200 Liter	Liter	12.950,00	-	2.590.000,00	200 Liter	Liter	12.950,00	-	2.590.000,00	0,00	
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	146.718147 Liter	Liter	12.950,00	-	1.900.000,00	1.900.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Jawa Tengah Spesifikasi : -	8 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	6.000.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	4.800.000,00	-1.200.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Jawa Tengah Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	12 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	11 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.070.000,00	4.070.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Kegiatan TOT					11.160.000,00						0,00	-11.160.000,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	1.200.000,00	-	2.400.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	1.200.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	1 Orang / PP	pp	750.000,00	-	750.000,00	0 pp	pp	750.000,00	-	0,00	-750.000,00	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	4 pp	pp	800.000,00	-	3.200.000,00	0 pp	pp	800.000,00	-	0,00	-3.200.000,00	
	Pertamax Spesifikasi :	200 Liter	Liter	12.950,00	-	2.590.000,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-2.590.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-2.220.000,00	
	[#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri (DBHCHT) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					600.000,00						0,00	-600.000,00
	[-] Kab. Tegal					600.000,00						0,00	-600.000,00

